
-1- 

 
ODŮVODNĚNÍ ÚČELNOSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PRO Ú ČELY 

PŘEDBĚŽNÉHO OZNÁMENÍ VE ŘEJNÉHO ZADAVATELE 

dle § 86 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZVZ “)  

„MRSKLESY – SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV“ 
 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 
 

Název zadavatele :    Obec Mrsklesy 

Sídlo :      Mrsklesy 49 

783 65 Hlubočky – Mariánské Údolí 

IČ :      649 90 940              

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
zadavatele: 

 

Liberdová Marie, starostka obce 

Adresa profilu zadavatele: 

https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1051 

 

2. ODŮVODNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Toto odůvodnění veřejné zakázky bylo vypracováno v souladu s vyhláškou č. 232/2012 Sb., o 
podrobnostech rozsahu odůvodnění účelnosti veřejné zakázky a odůvodnění veřejné zakázky, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen « vyhláška »), a to pro účely předběžného oznámení veřejného 
zadavatele. 

 

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky dle § 1 vyhlášky 

Popis potřeb, které mají být splněním 
veřejné zakázky naplněny 

Potřebami Obce Mrsklesy je vybudování splaškové 
kanalizace a ČOV, která je členěna na dvě ucelené 
části stavby včetně veřejných částí přípojek v zastavěném 
území obcí Mrsklesy v celkové délce 3868,8 m a čističkou 
odpadních vod. 
Díky vybudování této kanalizace dojde ke zlepšení kvality 
bydlení pro místní obyvatelstvo a zároveň k pozitivním 
vlivům na životní prostředí v řešené lokalitě. 
 

Popis předmětu veřejné zakázky.  Stavba „Mrsklesy – splašková kanalizace a ČOV“ je členěna 
na dvě ucelené části stavby, které obsahují níže uvedené 
stavební objekty a provozní soubory:  

1) ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 
Stavební objekty: 
SO 01.1 Sdružený objekt ČOV a VČS 
SO 01.2 Propojovací potrubí 
SO 01.3 Zpevněné plochy 
SO 01.4 Terénní úpravy 



-2- 

SO 01.5 Oplocení 
SO 01.6 Studna užitkové vody 
SO 01.7 Přípojka NN pro ČOV 
Provozní soubory: 
PS 01.1 ČOV – strojně-technologická část 
PS 01.2 ČOV – elektro-technologická část 
PS 01.3 ČOV – měření a regulace 

2) SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 
Stavební objekty: 
SO 02.1 Gravitační stoky splaškové kanalizace 
SO 02.2 Výtlaky splašků 
SO 02.3 Čerpací stanice 
SO 02.4 Přípojky NN pro ČS 
SO 02.5 Kanalizační odbočky 

3) Součástí předmětu výběrového řízení je i 
výstavba – položení páteřního chrániče kabelu. 

Podrobnější technické a jiné informace budou součástí 
prováděcí projektové dokumentace. 

Popis vzájemného vztahu předmětu 
veřejné zakázky a potřeb zadavatele 

Úspěšně realizovaná veřejná zakázka je předpokladem 
k dosažení plánovaného cíle, který povede ke zlepšení 
života obyvatel obce Mrsklesy, i ke zlepšení životního 
prostředí jako takového. 
 

Předpokládaný termín splnění veřejné 
zakázky 
 

Předpokládaná doba realizace je s ohledem na klimatické 
podmínky stanoven na 250 dní + 12 měsíců zkušební 
provoz. 
 

 

 

 

V Mrsklesích dne 15. 11. 2012 
 
 
 
 
 
 


		2012-11-26T21:08:16+0100




